АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16  июля  2015 года                     с. Лопатино                               №27
«О  назначении Ответственного сотрудника»
      В  соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2014г. №209-ФЗ  «О государственной информационной системе Жилищно-коммунального хозяйства»  (далее – Закон о ГИС ЖКХ), в целях подключения пользователей к компонентам  государственной информационной системы Жилищно-коммунального хозяйства (далее – ГИС ЖКХ) на территории Новосибирской области, а также дальнейшей организации работ в ГИС ЖКХ  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с компонентами системы «ГИС ЖКХ» и подключение пользователей следующих сотрудников:
	№п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность
	Полномочия

	1.
	Пялль Галина Васильевна
	администрация, специалист по земельным и имущественным отношениям
	Аутентификация клиента

      2. Возложить обязанности администратора безопасности автоматизированного рабочего места пользователя с компонентами системы «ГИС ЖКХ» на Пялль Галину Васильевну, наделить её соответствующими правами и полномочиями.

     3. Указанным в п.п. 1‑2 настоящего распоряжения сотрудникам неукоснительно соблюдать требования соответствующих нормативных документов.

     4. Назначенные в п.п. 1‑2 настоящего распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:

· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией;

· сохранение в тайне ключей электронной подписи;

· соблюдение правил эксплуатации АРМ обмена электронными документами и средств электронной подписи.
   Глава Лопатинского сельсовета
  _______________  /Л.К. Пономарева/